Sancte Dominice,  
 Sancte Ignati,  
 Omnes Sancti religiosorum Patres, *orate pro nobis.*  
 Sancta Theresia, *ora pro nobis.*  
 Sancta Catharina,  
 Omnes Sancti et Sanctæ Dei, *intercedite pro nobis.*  
 Propitius esto, *parce nobis, Domine.*  
 Propitius esto, *exaudi nos, Domine.*  
 Ab omni malo, *libera nos, Domine.*  
 Ab omni peccato,  
 Ab omni errore,  
 A neglectu Divinæ Sapientiæ,  
 Per mysterium sanctæ incarnationis tuæ,  
 Per infantiam tuam,  
 Per prædicationem tuam,  
 Per divinissimam vitam tuam,  
 Per crucem et passionem tuam,  
 Per resurrectionem et ascensionem tuam,  
 Per adventum Spiritus Sancti Paraclyti,  
 et inspirationem Scripturarum,  
 Per admirabilem infallibilitatem  
 et stabilitatem Ecclesiæ,  
 In die iudicii,  
 Peccatores, *te rogamus, audi nos.*  
 Ut Domnum Apostolicum, et  
 omnes ecclesiasticos ordines,  
 in sancta religione conservare digneris,  
 Ut omnes errantes ad unitatem  
 Ecclesiæ revocare, et infideles  
 universos ad Evangelii lumen  
 perducere digneris,  
 Ut nosmetipsos in tuo sancto servitio  
 confortare et conservare digneris,  
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, *parce nobis, Domine.*  
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, *exaudi nos, Domine.*  
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, *miserere nobis.*

V) Jesu Magister, Via, Veritas et Vita,  
R) Miserere nobis.

OREMUS. - Domine Jesu Christe, qui es Via, Veritas et Vita, fac nos tuam supereminentem scientiam spiritu Pauli Apostoli ediscere, ut in viam mandatorum tuorum currentes, ad vitam perveniamus sempiternam. Qui vivis.

TRADUZIONE ITALIANA

Signore, pietà.

Cristo, pietà.

Signore, pietà.

Cristo, ascoltaci.

Cristo, esaudiscici.

Dio, Padre del cielo,

*abbi pietà di noi*

Dio, Figlio Redentore del mondo,

Dio, Spirito Santo,

Santa Trinità, unico Dio,

Gesù, Verbo del Padre,

Gesù, Maestro buono,

Gesù, Angelo del gran consiglio,

Gesù, Via e Verità e Vita,

Gesù, atteso dai Profeti,

Gesù, Maestro degli Apostoli,

Gesù, dottore degli Evangelisti,

Gesù, luce dei Padri e dei Dottori,

Gesù, modello dei Santi,

Gesù, vita dei cuori,

Gesù, fonte dello Spirito Santo,

Madre di Cristo,

*prega per noi*

Madre della divina grazia,

Madre del buon consiglio,

Regina degli Apostoli,

Sede della sapienza,

San Giuseppe,

San Mosè,

San Davide,	
Santo Isaia,	
Tutti Santi Agiografi e Profeti,	<i>pregate per noi</i>
San Pietro,	<i>prega per noi</i>
San Paolo,	
San Giacomo,	
San Giovanni,	
San Taddeo,	
San Matteo,	
San Luca,	
San Marco,	
Tutti Santi Apostoli ed Evangelisti,	<i>pregate per noi</i>
Tutti Santi Padri apostolici,	
Sant'Atanasio,	<i>prega per noi</i>
San Basilio,	
San Girolamo,	
Sant'Ambrogio,	
Sant'Agostino,	
San Giovanni Crisostomo,	
San Gregorio Magno,	
Tutti Santi Padri,	<i>pregate per noi</i>
Sant'Anselmo,	<i>prega per noi</i>
San Bernardo,	
Sant'Alberto,	
San Tommaso,	
San Giovanni della Croce,	
San Francesco di Sales,	
Sant'Alfonso,	
Tutti Santi Dottori,	<i>pregate per noi</i>
San Benedetto,	<i>prega per noi</i>
San Francesco d'Assisi,	
San Domenico,	
Sant'Ignazio,	
Santi Fondatori,	<i>pregate per noi</i>
Santa Teresa,	<i>prega per noi</i>
Santa Caterina,	
Tutti Santi e Sante di Dio,	<i>intercedete per noi</i>